
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. ___811_____del__27/07/15_________

Registro  Settore  n.  137  del 9/7/2015    

OGGETTO:  Liquidazione  indennità  di  risultato  ai  titolari  di  posizione  organizzativa 
anno 2014.

      
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n 
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
-  

Riferimenti normativi:
-

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal___27/07/15_______________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                  IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE
                                                                                                       Ist. Dir. Buonincontri 
Angelo



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- ai sensi dell’art. 10 del CCNL del 31/3/1999, al personale di categoria D che sia 

titolare di posizione organizzativa, viene riconosciuta l’indennità di risultato, in 
misura percentuale che varia da un minimo del 10% ad un massimo del 25%, 
sull’importo attribuito quale indennità di posizione;

- con deliberazione di G.C. n. 162 del 26/9/1999 venivano stabiliti i criteri generali 
per  determinare  il  conferimento  degli  incarichi  di  posizione  organizzativa  ai 
Responsabili  dei Settori e, attraverso una modulazione dei punteggi articolati 
per fattori, anche la retribuzione di posizione;

- con  delibera  Commissariale  n.  1  del  19/1/2009,  si  prendeva atto  dei  criteri, 
sottocriteri e relativi punteggi per ogni fattore di  cui  alla delibera di G.C. n. 
162/99 ai fini della valutazione dei risultati e della quantificazione della relativa 
indennità;

- con delibera di G.C. n. 157 del 31/2010  veniva approvato il regolamento per la 
valutazione della performance individuale della dirigenza e del personale;

Visto che:
- la  predetta  indennità  viene riconosciuta  sulla  scorta  dei  risultati  ed obiettivi 

raggiunti previa valutazione effettuata dall’organo di valutazione;
- l’organo di valutazione trasmetteva le schede di valutazione dei responsabili dei  

settori per l’anno 2014;
- con delibera Commissariale n.71 del 9/6/2015 si prendeva atto delle schede di 

valutazione compilate  dall’organo di  controllo  interno ai  fini  dell’attribuzione 
dell’indennità  di  risultato  ai  titolari  di  posizione  organizzativa,  incaricando  il 
responsabile del servizio  personale di procedere alla successiva liquidazione;

Visto:
- i decreti di posizione organizzativi attribuiti ai Responsabili dei Settori dell’Ente 

per l’anno 2014;
- il prospetto di liquidazione;

DETERMINA

- di liquidare l’indennità di risultato per gli obiettivi conseguiti nell’anno 2014 dai 
responsabili dei settori secondo il prospetto agli atti del competente ufficio;

- dare atto che:
1) la spesa di € 4.455,86 è impegnata sul cap. 150/1 dell’esercizio finanziario 

2014, impegno n. 2071 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 1139;

2) la spesa di  € 461,76 è impegnata sul  cap.  310/4 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2073 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 1108;

3) la spesa di € 387,79 è impegnata sul cap. 44/1 dell’esercizio finanziario 2014, 
impegno n. 2077 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno n. 
903;



4) la spesa di € 3.021,65 è impegnata sul cap. 670/1 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2075 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 1122/;

5) la spesa di € 2.695,09 è impegnata sul cap. 210/5 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2072 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 1106;

6) la spesa di € 3.136,41 è impegnata sul  cap.  41/3 dell’esercizio finanziario 
2014,  impegno  n.  2069/  e  reimpegnato  sull’esercizio  finanziario  2015 
impegno n. 900;

7) la spesa di € 1.666,67 è impegnata sul  cap.  40/1 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2068 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 898;

8) la spesa di € 1.562,50 è impegnata sul cap. 1921/6 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2076 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 1144;

9) la spesa di €. 1.041,67 è impegnata sul cap. 67/5 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2070 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 915;

10)la spesa di € 1.936,26 è impegnata sul cap. 500/1 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 2074 e reimpegnato sull’esercizio finanziario 2015 impegno 
n. 1109;

11)la spesa relativa ai contributi INPDAP, IRAP,  risulta impegnata sui rispettivi 
capitoli dell’esercizio finanziario 2014 e reimputati sull’esercizio finanziario 
2015.

                                         Il Responsabile del  
Settore      
Istr.Dir.Angelo Buonincontri
 




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

